티 센코-15A 및 센코-20A 모델은 유선형 버전을 나타냅니다. S이자형NKO 자동 열림 프레스 시리즈. 이 간단하면서도 효율적인 기계는 티셔츠 승화 사업은 물론 재킷, 마우스 패드, 타일 및 기타 품목에 디자인을 전사하는 데도 완벽하게 맞춰졌습니다.
이 모델은 사용 편의성과 효율적인 기능에 중점을 둔 간단한 디자인이 특징이므로 안정적이고 번거롭지 않은 솔루션을 찾는 기업에 이상적입니다. SENKO-15A와 SENKO-20A는 모두 최고 등급의 부품으로 제작되어 전문가 수준의 성능과 내구성을 보장합니다. 그리고 자동 열기 기능을 사용하면 누르는 과정에서 손이 자유로워 멀티 태스킹이 가능하고 작업 흐름 효율성이 향상됩니다.
요약하면 SENKO-15A와 SENKO-20A 자동 개방형 열 프레스 간단하고 효율적이며 안정적인 기계를 찾는 승화 인쇄 비즈니스에 이상적입니다. 사용하기 쉽고 고품질 전사를 생산할 수 있는 기능은 다양한 승화 프로젝트에 중점을 두는 모든 인쇄소에 귀중한 자산이 됩니다.
E asy 압력 조정 : 회전 손잡이를 사용하면 열 프레스 절차 전, 도중 또는 후에 간단한 압력 설정 조정이 가능하여
유연성과 제어가 가능합니다.
GY-04 디지털 컨트롤러: 완전 디지털 제어 및 디스플레이를 통해 간단한 senko 자동 열림 열 프레스의 간단
한 작동 및 설정이 가능합니다.
슬라이드아웃 프레스 베드: 손잡이를 이용하여 프레스 베드를 쉽게 밀어서 꺼낼 수 있어 작업이 더욱 쉽고 편리해졌습니
다.
인체공학적 핸들: 인체 공학적 손잡이로 인해 티셔츠 승화 인쇄기는 누구나 쉽게 작업할 수 있습니다.
모델 번호. SENKO-15A SENKO-20A
기계 유형 자동 릴리스, 클램셸
압반 크기 15""x15""(38x38cm) 16""x20""(40x50cm)
언더 플레이트 인출 및 교환 가능
제어 장치 GY-04 디지털 시간 및 온도. 제어
인쇄 가능한 기사 최대 8mm 두께
개방 각도 25도
가스 스프링 제어 예
전압 120V/220V
힘 1800W
시간 범위 0~999초
최대 온도 225℃
포장 크기 89x54x75cm 90x55x76cm
총 중량 57kg 65kg
SENKO 시리즈 승화 열 프레스는 티셔츠를 넘어 다양한 품목을 처리할 수 있으며, SENKO는 다양한 열 전달 요구에 맞는 다용도 도구로 전 세계적으로 인기가 높습니다. 예: 티셔츠, MDF 보드, 금속 시트, 슬리퍼 및 기타 평면 제품.